
  

 

【4 月 駐車場料金 特定日のご案内について】 

 

 

平素より、東京プリンスホテルをご愛顧いただきましてありがとうございます。 

 

ホテル駐車場につきまして、特定日を設定させていただくことがございます。 

特定日につきましては下記に記載し、随時更新させていただきます。対象日は、最大料金が

ございませんのであらかじめご了承ください。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

【対象期日】 なし 

※今後のご予約状況により、変わる場合がございます。 

その際はこちらのページにてお知らせさせていただきます。 

 

 

以上 

 

東京プリンスホテル 

支配人 

 

 

 


